
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24.06.2020 року № 66

Про затвердження 
Плану роботи виконавчого комітету 
Збаразької міської ради 
на ІІІ  квартал 2020 року

Заслухавши начальника загального відділу Петрієва А.О., керуючись ст. 52
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет
Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Збаразької міської ради на
ІІІ квартал 2020 року згідно додатку №1.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
загального відділу Петрієву А.О.

Міський голова Збаража                                                        Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



